LONDRES 38 ESPACIO DE MEMORIAS
R.U.T.: 65.162.085-6

GIRO: CONTRIBUCION AL RESPETO DERECHOS HUMANOS Y LAS MEMORIAS
COMUNA: SANTIAGO

MONEDA: PESOS

PRESTADORES DE SERVICIOS

ENERO A DICIEMBRE 2020

N° R.U.T. NOMBRE SERVICIO MONTOS

1 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 531.472
2 18560179-K FELIPE SEPULVEDA PEREZ APOYO RECEPCION 130.000
3 17599520-K ANDRES MANEN NUNEZ APOYO RECEPCION 160.000
4 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 531.472
5 18274600-2 CAMILO IGNACIO DIAZ GARCIA APOYO RECEPCION 80.000
6 17599520-K ANDRES MANEN NUNEZ APOYO RECEPCION 295.000
7 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN APOYO RECEPCION 156.250
8 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY SERVICIOS DISENO GRAFICO 180.000
9 14458022-2 RODRIGO LOPEZ PORCILE REGISTRO AUDIOVISUAL 220.000
10 18549084-K ANA VILLAGRAN AGUAYO SERVICIOS DISENO 100.000
11 18560179-K FELIPE SEPULVEDA PEREZ APOYO RECEPCION 10.000
12 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 531.472
13 19840196-K CONSTANZA VARGAS FIGUEROA SERVICIOS COMUNICACIONES Y PRENSA 60.000
14 17599520-K ANDRES MANEN NUNEZ APOYO RECEPCION 60.000
15 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN APOYO RECEPCION 30.000
16 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA REGISTRO AUDIOVISUAL 110.000
17 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA REGISTRO AUDIOVISUAL 60.000
18 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY SERVICIOS DISENO GRAFICO 300.000
19 17705234-5 GONZALO VAN SCHUERBECK REGISTRO AUDIOVISUAL 300.000
20 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 550.074
21 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA REGISTRO AUDIOVISUAL 120.000
22 18549084-K ANA VILLAGRAN AGUAYO SERVICIOS DISENO 50.000
23 10354929-9 PAULINA BARROS LEPE ASESORIA TOMA DECISIONES 624.750
24 11296430-4 OSVALDO MENESES REYES ASESORIA TOMA DECISIONES 624.750
25 13482799-8 KARINNA FERNANDEZ NEIRA ASESORIA JURIDICA 1.023.598
26 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 550.074
27 19188148-6 NATALIA QUINTANA SANDOVAL INFORME ENTREVISTAS 196.350
28 19360752-7 CONSTANZA BURGOS HIDALGO PASANTIA ARCHIVO DIGITAL 84.787
29 19840196-K CONSTANZA VARGAS FIGUEROA REALIZACION REPORTAJE 80.000
30 16671463-K SEBASTIAN VELASQUEZ DIAZ ASISTENCIA JURIDICA 1.023.598
31 18656669-6 PAULINA SAN MARTIN TAPIA TRANSCRIPCIONES 18.500
32 15936185-3 DANIEL WASSERMAN KOBBERT ASISTENCIA JURIDICA 1.023.598
33 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA REGISTRO AUDIOVISUAL 120.000
34 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY SERVICIOS DISENO GRAFICO 300.000
35 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 550.074
36 10696480-7 MAGDALENA GARCES FUENTES ASISTENCIA JURIDICA 1.023.598
37 19360752-7 CONSTANZA BURGOS HIDALGO PASANTIA ARCHIVO DIGITAL 84.787
38 17690841-6 EVELYN CONSTANZA SOTO QUIROZ SERVICIOS APOYO ARCHIVO DIGITAL 150.000
39 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA REGISTRO AUDIOVISUAL 30.000
40 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY SERVICIOS DISENO GRAFICO 640.000
41 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 550.074
42 19360752-7 CONSTANZA BURGOS HIDALGO PASANTIA 84.787
43 18993257-K FABIOLA MANRIQUEZ MORALES PASANTIA 84.787
44 19077911-4 DAVID OSORIO CAMPOS PASANTIA 84.787
45 19162990-6 CARLOS RAMIREZ TRAFIAN PRACTICA 84.787
46 17832289-3 JESSICA CARIS PINOCHET ORDENAMIENTO BASE DE DATOS 50.000
47 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA REGISTRO AUDIOVISUAL 90.000
48 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY SERVICIOS DISENO GRAFICO 360.000
49 19134053-1 TOMAS OCTAVIO GARCIA ALVAREZ SERVICIOS DE APOYO COMUNICACION Y PRENSA 60.000
50 19188148-6 NATALIA QUINTANA SANDOVAL INFORME ENTREVISTAS 589.050
51 18549084-K ANA VILLAGRAN AGUAYO SERVICIOS DE DISENO 350.000
52 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 550.074
53 19360752-7 CONSTANZA BURGOS HIDALGO PASANTIA 84.787
54 18993257-K FABIOLA MANRIQUEZ MORALES PASANTIA 84.787
55 19077911-4 DAVID OSORIO CAMPOS PASANTIA 84.787
56 19162990-6 CARLOS RAMIREZ TRAFIAN PRACTICA 84.787
57 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA REGISTRO AUDIOVISUAL 60.000
58 18549084-K ANA VILLAGRAN AGUAYO SERVICIOS DISENO 350.000
59 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY SERVICIOS DISENO GRAFICO 90.000
60 19188148-6 NATALIA QUINTANA SANDOVAL INFORME ENTREVISTAS 196.350
61 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA REGISTRO AUDIOVISUAL 120.000
62 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY SERVICIOS DISENO GRAFICO 240.000
63 15590236-1 LESLIE CAMPO SERVICIOS DE PARTICIPACION COMUNITARIA 400.001
64 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 550.074
65 19360752-7 CONSTANZA BURGOS HIDALGO PASANTIA 84.787
66 18993257-K FABIOLA MANRIQUEZ MORALES PASANTIA 84.787
67 19077911-4 DAVID OSORIO CAMPOS PASANTIA 84.787
68 19162990-6 CARLOS RAMIREZ TRAFIAN PRACTICA 84.787
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13482799-8 KARINNA FERNANDEZ NEIRA
15936185-3 DANIEL WASSERMAN KOBBERT
16671463-K SEBASTIAN VELASQUEZ DIAZ
17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA
25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY
16610059-3 JAVIERA PATRICIA CONTRERAS TAPIA
16917712-0 JOSE IGNACIO MENDEZ IBACETA
17673918-5 LORETO ANDREA CONTRERAS ORELLANA
18549084-K ANA VILLAGRAN AGUAYO
10696480-7 MAGDALENA GARCES FUENTES
14143643-0 RENZO HENRIQUEZ
19360752-7 CONSTANZA BURGOS HIDALGO
18993257-K FABIOLA MANRIQUEZ MORALES
19077911-4 DAVID OSORIO CAMPOS
19162990-6 CARLOS RAMIREZ TRAFIAN
7746259-7 LIA LUCILA OCAMPO ORTIZ
17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA
14458022-2 RODRIGO LOPEZ PORCILE
25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY
13831471-5 CAROLINA VIGNEAUX LOBATO
11845562-2 GIANCO RAGLIANTI HIDALGO
17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA
18549084-K ANA VILLAGRAN AGUAYO
14035234-9 MARGARITA AYENAO LAGOS
19188148-6 NATALIA QUINTANA SANDOVAL
14143643-0 RENZO HENRIQUEZ
19360752-7 CONSTANZA BURGOS HIDALGO
18993257-K FABIOLA MANRIQUEZ MORALES
19077911-4 DAVID OSORIO CAMPOS
19162990-6 CARLOS RAMIREZ TRAFIAN
17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA
11845562-2 GIANCO RAGLIANTI HIDALGO
17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA
17832289-3 JESSICA CARIS PINOCHET
25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY
18549084-K ANA VILLAGRAN AGUAYO
14453825-0 RAUL ANDRES ALCANTARA LAVANDEROS

ASESORIA JURIDICA
ASESORIA JURIDICA
ASESORIA JURIDICA
REGISTRO AUDIOVISUAL
SERVICIOS DISENO GRAFICO
EDICION DE TEXTOS

REALIZACION ARTISTICA CONMEMORACIONES

ENTREVISTAS
SERVICIOS DISENO
ASISTENCIA JURIDICA

INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION

PASANTIA

PASANTIA

PASANTIA

PRACTICA
TRANSCRIPCIONES
REGISTRO AUDIOVISUAL
REGISTRO AUDIOVISUAL
SERVICIOS DISENO GRAFICO
SERVICIOS PERIODISTICOS
SERVICIOS AUDIOVISUALES
REGISTRO AUDIOVISUAL
SERVICIOS DISENO
INVESTIGACION HISTORICA
CATALOGACION

INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION

PASANTIA

PASANTIA

PASANTIA

PRACTICA

REGISTRO AUDIOVISUAL
SERVICIOS AUDIOVISUALES
REGISTRO AUDIOVISUAL
TRANSCRIPCIONES
SERVICIOS DISENO GRAFICO
SERVICIOS DISENO

PREMIO CONCURSO FOTOGRAFIA

14098766-2 SERGIO ALEJANDRO VALDERRAMA VALDERRAI PREMIO CONCURSO FOTOGRAFIA

12133360-0 MARCELO ARTURO GARAY VERGARA
14169340-9 JUAN EDUARDO MURILLO BIANCHI
15366884-1 CESAR EDUARDO PACHECO PINO
12239493-K PABLO ANDRES LOPEZ ROMERO
16473280-0 PAULINA PAZ RUIZ VALDEBENITO
19993035-4 FRANCISCO MANUEL ARAVENA CORTES
20432408-5 KATHALINE CONSTANZA ALVARADO HURIAZ
17405953-5 SOFIA NATALIA YANJARI ABURTO
20083097-0 STEPHANIE CAMILLE ORELLANA MELLADO
19643500-K DAVID HORMAZABAL

15667586-5 BRUNO TORRES MESCHI

15671240-K CARLOS JOSE GONZALEZ GAETE
20488794-2 ISIS VALENTINA FUENTEALBA QUINONES
18126678-3 MARIA JOSE DEL SOLAR CORTES

17608194-5 RODRIGO ALEJANDRO PALAVECINO ESCOBAR

19039721-1 TERESA DE JESUS ARANA MIGLIASSI
20678155-6 FLAVIA MATILDE PULGAR GALLEGUILLOS

PREMIO CONCURSO FOTOGRAFIA
PREMIO CONCURSO FOTOGRAFIA
PREMIO CONCURSO FOTOGRAFIA
PREMIO CONCURSO FOTOGRAFIA
PREMIO CONCURSO FOTOGRAFIA
PREMIO CONCURSO FOTOGRAFIA
PREMIO CONCURSO FOTOGRAFIA
PREMIO CONCURSO FOTOGRAFIA
PREMIO CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADOR CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADOR CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADOR CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADORA CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADORA CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADOR CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADORA CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADORA CONCURSO FOTOGRAFIA

18080327-0 CATALINA DE LOS ANGELES CARRASCO CORDI GANADORA CONCURSO FOTOGRAFIA

16381669-5 FABIO ANDRES GATICA OBREQUE

17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA

16513981-K MARIANA SOLEDAD HERNANDEZ BASTIAS

18295166-8 FELIPE MATIAS GARAY MONDACA

20330453-6 MATIAS AARON GONZALEZ VERGARA

11845562-2 GIANCO RAGLIANTI HIDALGO

19360752-7 CONSTANZA BURGOS HIDALGO

12666782-5 CAROLINA ANDREA OGGERO ALVAREZ

13505647-2 RODRIGO ANDRES TAPIA HERNANDEZ

17418830-0 GONZALO FELIPE FLORES ESCOBAR

25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY

18861942-8 JULIO PINO AGUILA

18831578-K BENJAMIN RAI ADRIAN BURGOS OLIVA

18192098-K PABLO MATIAS UBILLA FUENTES

15936185-3 DANIEL WASSERMAN KOBBERT

14206572-K VALERIA PILAR ALESSANDRINI HENRIQUEZ
6255563-7 MARCELA REBECA ORTIZ BUIJUY

GANADOR CONCURSO FOTOGRAFIA
REGISTRO AUDIOVISUAL

GANADORA CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADOR CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADOR CONCURSO FOTOGRAFIA
SERVICIOS AUDIOVISUALES
PASANTIA

GANADORA CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADOR CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADOR CONCURSO FOTOGRAFIA
SERVICIOS DISENO GRAFICO
GANADOR CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADOR CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADOR CONCURSO FOTOGRAFIA
ASESORIA JURIDICA

GANADORA CONCURSO FOTOGRAFIA
REPORTAJE COMUNICACIONES

1.023.598
1.023.598
1.023.598
110.000
300.000
133.875
446.250
80.000
126.350
1.023.598
550.074
84.787
84.787
84.787
84.787
193.015
30.000
100.000
80.000
99.960
420.000
60.000
105.000
.000.001
370.000
550.074
84.787
84.787
84.787
84.787
570.000
240.000
110.000
11.600
400.000
350.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
100.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
100.000
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100.000
50.000
230.000
100.000
50.000
50.000
59.500
84.787
50.000
50.000
50.000
80.000
100.000
50.000
100.000
1.023.598
50.000
100.000

-
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19188148-6 NATALIA QUINTANA SANDOVAL
13482799-8 KARINNA FERNANDEZ NEIRA
16671463-K SEBASTIAN VELASQUEZ DIAZ
13681221-1 RICARDO ANDRES PEREZ RELMUAN
20833021-7 RUBEN IGNACIO VALDERRAMA ZUNIGA
18993257-K FABIOLA MANRIQUEZ MORALES
19077911-4 DAVID OSORIO CAMPOS

19162990-6 CARLOS RAMIREZ TRAFIAN
14143643-0 RENZO HENRIQUEZ

10696480-7 MAGDALENA GARCES FUENTES
17597017-7 PALOMA ANDREA GARLING GABLER
18549084-K ANA VILLAGRAN AGUAYO

10354929-9 PAULINA BARROS LEPE

11296430-4 OSVALDO MENESES REYES
15838559-7 MARIA PAZ CASTILLO

16917712-0 JOSE IGNACIO MENDEZ IBACETA
15800268-K JENNIFER ABATE CRUCES

16610059-3 JAVIERA PATRICIA CONTRERAS TAPIA
17705234-5 GONZALO VAN SCHUERBECK
17705234-5 GONZALO VAN SCHUERBECK

CATALOGACION

ASESORIA JURIDICA

ASESORIA JURIDICA

GANADOR CONCURSO FOTOGRAFIA
GANADOR CONCURSO FOTOGRAFIA
PASANTIA

PASANTIA

PRACTICA

INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION
ASISTENCIA JURIDICA

SERVICIOS DISENO

SERVICIOS DISENO

ASESORIA TOMA DECISIONES

ASESORIA TOMA DECISIONES

SERVICIOS DE ENVIO

REALIZACION ARTISTICA CONMEMORACIONES
EDICION DE TEXTOS

EDICION DE TEXTOS

ANIMACION VIDO

ANIMACION VIDO

685.000
1.023.598
1.023.598

50.000
50.000
84.787
84.787
84.787

550.074
1.023.598

250.000
1.000.000

624.750

624.750

31.237

446.250

276.500

465.001

400.000

400.000




